

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto de Acceso a la Información Pública

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto de Acceso a la Información

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:15000**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 06 de Diciembre del 2022****No.Orden:66/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNANDEZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--LG 72/2022 "SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA"	-	-
100	Caja	Bolígrafo azul 0.7 punta fina	\$11.52	\$1,152.00
40	Caja	Bolígrafo negro 0.7 punta fina	\$11.52	\$460.80
50	Unidad	Lápiz corrector	\$0.85	\$42.50
15	Caja	Marcador fluorescente de varios colores	\$9.96	\$149.40
50	Unidad	Borrador de goma blanco	\$0.40	\$20.00
12	Unidad	Borrador para pizarra acrílica	\$0.95	\$11.40
30	Rollo	Papel para contometro	\$0.68	\$20.40
50	Rollo	Cinta adhesiva transparente para dispensador 3/4" X40 yardas	\$1.07	\$53.50
10	Rollo	Cinta gris industrial 2" de 6 yardas aproximadamente	\$9.75	\$97.50
50	Caja	Clips recubierto de vinil jumbo (50 mm, caja de 90 clips)	\$2.77	\$138.50
80	Caja	Clips recubierto de vinil pequeños (33 mm, caja de 80 unidades)	\$0.95	\$76.00
15	Unidad	Dispensador para cinta adhesiva de 3/4"	\$3.58	\$53.70
20	Unidad	Engrapadora pequeña	\$3.76	\$75.20
20	Unidad	Perforador de 2 orificios 8 cm mediano	\$2.18	\$43.60
10	Caja	Fastener plastificados	\$2.15	\$21.50
100	Unidad	Folder plástico tamaño carta	\$0.75	\$75.00
200	Unidad	Archivador de palanca tamaño carta	\$3.58	\$716.00
15	Caja	Grapas standard	\$1.12	\$16.80
10	Unidad	Papelera acrílica de 3 niveles	\$52.55	\$525.50
15	Tubo	Pegamento en barra	\$1.93	\$28.95
10	Caja	Plumón negro para pizarra	\$19.80	\$198.00
10	Caja	Plumón azul para pizarra	\$19.80	\$198.00
10	Unidad	Portaminas 0.5 mm plástico	\$0.69	\$6.90
20	Unidad	Sacagrapas	\$0.81	\$16.20
20	Paquete	Separadores para cartapacio paquete de 5 unidades de diferentes colores	\$1.15	\$23.00
10	Unidad	Cera cuenta papel de 10 gr.	\$0.69	\$6.90
20	Unidad	Tijera de 8 pulg aproximadamente	\$1.22	\$24.40
75	Unidad	Tirro de 3/4 rollo x 23 yardas	\$0.70	\$52.50
30	Unidad	Tirro de 2 " rollo x 45 yardas	\$4.43	\$132.90
10	Tubo	Tubo de minas para portaminas 0.5 HB	\$0.66	\$6.60
40	Unidad	Cuaderno espiral #1 rayado	\$1.45	\$58.00
1000	Unidad	Folder manila tamaño carta	\$0.17	\$170.00
50	Unidad	Libretas de taquigrafía	\$0.95	\$47.50
15	Unidad	Libro Order Book	\$1.54	\$23.10
50	Caja	Papel bond tamaño carta, base 20 caja de 10 resmas	\$78.80	\$3,940.00
100	Unidad	Pliegos de papel bond 30x40	\$0.37	\$37.00
500	Unidad	Bolsa tamaño carta 9x12	\$0.12	\$60.00
200	Unidad	Bolsa manila tamaño extra oficina 12x15	\$0.20	\$40.00
500	Unidad	Bolsa manila tamaño oficina 10x13	\$0.15	\$75.00
10	Bolsa	Banda de hules	\$8.76	\$87.60
10	Unidad	Revisteros Mesh negro	\$11.40	\$114.00
30	Paquete	Hojas protectoras P/100 unds	\$6.15	\$184.50
15	Unidad	Pegamento liquido blanco, tamaño mediano	\$2.35	\$35.25
16	Unidad	Sacapunta metálica sin repuesto	\$0.18	\$2.88
30	Caja	Lapiz 2HB, caja/12 unds.	\$2.04	\$61.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$9,379.68</b>

SON: nueve mil trescientos setenta y nueve 68/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Instalaciones del IAIP

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por: kmpena*